

بعد از درخشش فرنگی کاران در لیگ برتر نوبت به آزادکاران رسید

دانشگاه آزاد به دنبال دومین سکو

زند: می خواهیم نقش مهمی در آینده کشتی داشته باشیم

علی نژاد: دانشگاه آزاد به ورزش کشور رونق بخشیده است

جمشیدی: کاری به قدرت رقیب مان نداریم

مجتبی عموزاد: حضور در المپیک بعدی رویای من است

برای رسیدن به فینال می جنگیم

شکایت تراکتور از پدیده استقلال؛ بازیکن حرفه‌ای نبود و حق فسخ نداشت!

باشگاه استقلال:

خاقانی قرارداد حرفه‌ای داشت



تقسیم وظایف در هیات مدیره؛ امور ورزشی با عبدیان، مسائل اقتصادی با خلیل زاده

مددی مدیرعامل استقلال شد اما مشروط

زبده در جلسه نبود، خلیل زاده امضا نکرد چون قسم خورده بود!

خلیل زاده رئیس هیات مدیره صورتجلسه را امضا کردند تا به نوعی حکم به مدیرعاملی سرپرست قبلی باشگاه داده باشند و خبری از رفتن نباشد.

مدیرعاملی مشروط مددی

اینکه چرا تهدید اعضای هیات مدیره عملی نشد به این موضوع برمی گردد که آنها در جلسه روز گذشته سفت و سخت با مددی صحبت کرده و از او تعهد گرفتند تا تمامی امور اجرایی و عزل و نصب‌ها را با هماهنگی اعضای هیات مدیره و مصوبه آنها انجام دهد در غیر این صورت در صورت استنکاف این حق برای هیات مدیره باقی خواهد ماند تا او را عزل کنند.

مددی: با همکاری هیات مدیره دنبال ستاره سوم می رویم

حمد مددی درخصوص انتخابش به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال، به سایت رسمی این باشگاه گفت: «جا دارد از اعتماد اعضای هیات مدیره نسبت به بنده کمال تشکر را داشته باشم. ان شاء الله با همکاری اعضای هیات مدیره بتوانیم موفقیت‌های استقلال را تداوم ببخشیم و در لیگ بیستم اتفاقات خوبی برای استقلال رقم بخورد و به سمت ستاره سوم آسیایی حرکت کنیم.» وی افزود: «هواداران عزیز مطمئن باشند بنده به عنوان عضو کوچک خانواده بزرگ استقلال همه تلاش را خواهیم کرد تا با کمک هیات مدیره محترم بهترین اتفاقات در استقلال رقم بخورد.»



محمد رضا حاجی عبدالرزاق

روزنامه نگار

سرانجام تکلیف صندلی مدیریت باشگاه استقلال مشخص شد و بعد از حدود دو ماه و نیم از برکناری احمد سعادت مند از این باشگاه و سرپرستی احمد مددی طبق پیش بینی ها و گمانه زنی های چند روز اخیر مددی که از وی به عنوان یکی از شانس های اصلی مدیریت استقلال نام برده می شد سرانجام به این عنوان رسید و در جلسه روز گذشته هیات مدیره حکم مدیرعاملی خود را بعد از امضای اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال دریافت کرد.

در این بین نکته قابل توجه اینکه طبق خبری که حدود یک ماه پیش مطرح کردیم وزارت ورزش از باشگاه استقلال درخواست کرده بود تا یکی از اعضای هیات مدیره به عنوان مدیرعامل انتخاب شود که این موضوع مورد مخالفت تمام اعضا قرار گرفت و آنها تصمیم گرفتند لیست ۳ نفره ای را برای تایید و بررسی سوابق آنها به وزارت ورزش ارسال کنند با این حال در همان زمان این نکته مطرح شد که خلیل زاده بر خلاف نظر

شکایت تراکتور از پدیده استقلال؛ بازیکن حرفه‌ای نبود و حق فسخ نداشت!

باشگاه استقلال: خاقانی قرارداد حرفه‌ای داشت

فرهنگستان: تا قبل از دیدار تیم های استقلال و پیکان شاید کمتر کسی از هواداران فوتبال نام سبحان خاقانی، بازیکن جوان و پدیده این باشگاه که در بازی با شهرخوردو نیز برای این تیم گلزنی کرد را شنیده بود، اما این بازیکن با درخشش در تمرینات استقلال در نهایت نظر محمود فکری را جلب کرد تا از او در دیدار حساس مقابل شهرخوردو مشهد در ترکیب ثابت استفاده کند و این بازیکن جوان نیز از اعتماد کادر فنی و سرمربی این تیم به بهترین شکل ممکن استفاده کرده و موفق شد طی یک بازی خوب و نمایش مطلوب گل اول استقلال در این مسابقه را به ثمر برساند.

خاقانی که مدت های پیش به خاطر مشکلات جسمی یکی از کلیه هایش را از دست داده بود، دو فصل گذشته را در باشگاه تراکتور در کنار ستاره های ملی پوش و کاپیتان های تیم ملی ایران سپری کرد، اما امسال با بی توجهی علیرضا منصوریان، سرمربی وقت تراکتور و درحالی که شنیده می شد در لیست خروج این باشگاه قرار دارد، قراردادش را به صورت یک طرفه فسخ کرد و به استقلال پیوست. حالا و بر همین اساس و بعد از درخشش خاقانی در ترکیب آبی ها باشگاه تراکتور از این بازیکن به کمیته تعیین وضعیت شکایت کرده با این استدلال که خاقانی حق فسخ یک طرفه را نداشته و این فسخ غیرقانونی به شمار می رود.

متن شکواییه تراکتور

به دنبال شکایت تراکتور از خاقانی، باشگاه استقلال روز گذشته لایحه خود را برای دفاع از این بازیکن تنظیم کرد و به زودی درخصوص این شکایت آن را تقدیم کمیته تعیین وضعیت خواهد کرد، اما نکته قابل توجه به جزئیات شکایت تراکتور و متن تنظیمی لایحه باشگاه استقلال مربوط می شود که گویا در شکایت تراکتوری ها

پاسخ استقلال با تنظیم لایحه دفاعی

مدیران استقلال با تنظیم لایحه دفاعی قصد دفاع از بازیکن خود را دارند. آنها در پاسخ به یکی از موارد ذکر شده در شکواییه تراکتور که به فیفا استناد شده است، این طور ذکر کرده اند که طبق این قانون بازیکن حرفه ای کسی محسوب می شود که شناخته شده و دارای سوابق باشد و این درحالی است که این بازیکن در زمان حضور در تراکتور از چنین شاخصه هایی برخوردار نبوده است و به همین دلیل این بازیکن جوان و آینده دار مشهدی که به خاطر این موضوع که سال گذشته در کمتر از ۱۰ درصد بازی های تراکتور به میدان رفته نمی توانسته قراردادش را به صورت رسمی و قانونی براساس آیین نامه نقل و انتقالات فدراسیون جهانی فوتبال به صورت یک طرفه فسخ کند.



بازیکن حرفه‌ای بازیکنی به شمار می رود که درآمدش از مخارجش بیشتر باشد و به طور کلی برعکس این موضوع باعث می شود تا به بازیکن فوق حرفه‌ای اطلاق نشود.

نکته قابل توجه درخصوص خاقانی این است که این بازیکن طی قرارداد سه ساله برای فصل اول ۱۰۰ میلیون، فصل دوم ۱۴۰ میلیون و برای فصل سوم ۱۹۰ میلیون قرارداد بسته که همین موضوع او را در جمع بازیکنان حرفه‌ای قرار می دهد که باعث می شود شکایت تراکتور از این بازیکن براساس منطق و قوانین از همین حالا رد باشد. نکته جالب اینکه این بازیکن جوان تا دیروز به نوعی در لیست خروج منصوریان قرار داشت، اما حالا و بعد از درخشش در استقلال دوباره مورد نظر تراکتور قرار گرفته و آنها با انداختن تیری در تاریکی قصد دارند به هر شکل ممکن از این بازیکن یکبار دیگر بهره مند شوند. حالا باید دید شکواییه تراکتور مورد پذیرش قرار می گیرد یا لایحه دفاعی استقلال باعث صدور حکم به سود خاقانی خواهد شد.

فینال آسیا زیر ذره بین رسانه های خارجی؛ کره ای ها شرایط را به ضرر اوسان می دانند

آس اسپانیا: غول ایرانی به دنبال طلسم شکنی

مهدی: پرسپولیس بعد از انجام بازی های عقب افتاده به مصاف استقلال می رود

دیدار دربی به نیم فصل موکول نمی شود

حاج رضایی: فشارهای تیم سعودی در افت پرسپولیس تاثیر داشت

الان انتقاد سازنده

بهتر از حماسه سرایی است

پروین: ۲ آرزو داریم؛ از بین رفتن کرونا و شادی دل مردم

جامی که به دست گرفتیم را باید

پرسپولیس با کالی سر ببرد



زمینه اطلاع رسانی رسمی نکرده است.

تقسیم وظایف

از سوی دیگر و طبق مصوبات جلسه مقرر شد تا اسماعیل خلیل زاده، رئیس هیات مدیره باشگاه مسئول امور اقتصادی و مالی باشگاه شده و مهدی عبدیان امور فنی ورزشی و پزشکی را زیر نظر بگیرد. همچنین امور بین الملل نیز به حمیدرضا آصفی واگذار شد و در نهایت مسئولیت امور فرهنگی، اجتماعی و رسانه باشگاه به حجت نظری رسید و مقرر شد تا او با حفظ سمت به عنوان سخنگوی باشگاه نیز فعالیت کند. همچنین مقرر شد در صورت ادامه فعالیت زده شیرکوهی مسئولیت امور اداری به او واگذار شود. نکته قابل توجه درخصوص اینکه چرا اسماعیل خلیل زاده صورت جلسه هیات مدیره را امضا نکرد به این موضوع برمی گردد که چون قسم خورده بود از انجام این کار ممانعت کرده اما به صورت شفاهی موافقت خود را با مدیرعاملی مددی اعلام کرد. در ادامه نیز برخی از اعضای هیات مدیره برای ارائه گزارش روند جلسه راهی دفتر وزیر ورزش شدند تا گزارش مربوطه از روند انتخاب مددی به عنوان مدیرعامل و سایر انتصاب ها را به وزارتخانه ارائه بدهند.

درواقع اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال به نوعی سرنوشت سعادتمند را به مددی یادآوری کرده و از او خواستند تا با هماهنگی کامل با اعضای هیات مدیره تمامی امور را انجام دهد در نهایت هم این امر باعث شد مددی که تقریبا دیگر اختیاری از خود ندارد یک سال به عنوان مدیرعامل انتخاب شود و سایر اعضای هیات مدیره همچنان در این سمت ماندگار شوند.

بازگشت آصفی، غیبت زبده

در این جلسه همچنین حمیدرضا آصفی، سخنگوی سابق وزارت امور خارجه که سابقه حضور در هیات مدیره استقلال را دارد، به صورت رسمی معارفه شد و از سوی دیگر با استعفای زبده شیرکوهی یک بار دیگر توسط مجمع مخالفت شد. این درحالی است که وی همچنان به استعفای خود اصرار داشته و حتی در جلسه روز گذشته نیز شرکت نکرد. البته شب گذشته هم این موضوع مطرح شد که استعفای زبده هنوز مورد بررسی وزیر ورزش و جوانان قرار نگرفته و وی باید در نشست هیات مدیره شرکت می کرد اما با این وجود شیرکوهی باز هم در نشست حاضر نشد. به نظر می رسد وی تصمیم خود را برای جدایی از استقلال گرفته هرچند وزارت ورزش و جوانان هنوز در این

ناامیدی دوباره برای مدیران استقلال

نیمکت رچینا هم به استرانر سید

آندره آسترماچونی از زمان جدایی از باشگاه استقلال همچنان بدون تیم مانده و هنوز هدایت تیمی جدید را برعهده نگرفته است. این شرایط چندان به سود باشگاه ایرانی نیست چرا که این مربی ایتالیایی در ابتدای حضورش در ایران قراردادی دوساله امضا کرده بود و اگر در این فصل هدایت تیمی را برعهده بگیرد، آبی ها باید دستمزد سسال دوم او را نیز پرداخت کنند و به همین دلیل مسئولان استقلال امید زیادی داشتند و دارند که این مربی ایتالیایی هرچه زودتر با یک تیم قرارداد ببندد تا مانند ماجرای شفر، باشگاه از پرداخت مبلغی قابل توجه معاف شود. به تازگی با برکناری سرمربی تیم رچینا در سری B ایتالیا، نام آسترماچونی به عنوان یکی از کاندیداهای مربیگری در این تیم مطرح شد و رسانه های این کشور سرمربی سابق استقلال را دارای شانس زیادی برای نشستن روی نیمکت این تیم می دانستند و همین مساله مدیران استقلال را امیدوار کرد که این اتفاق رخ دهد اما روز گذشته مارکو بارونی به عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شد تا باز هم آسترماچونی بدون تیم بماند. البته به نوشته سایت «سری B نیوز» ظاهرا خود آسترماچونی با وجود رابطه دوستانه ای که با رئیس این باشگاه داشته اما تمایل زیادی به حضور در این تیم نداشته است و ترجیح می دهد تا برای بازگشت به دنیای مربیگری تیمی در سری A را انتخاب کند. در این شرایط او همچنان باید منتظر بماند تا شاید در نیم فصل تیم های متوسط در لیگ این کشور که نتوانسته اند نتایج خوبی در دور رفت کسب کنند دست به تغییر سرمربی بزنند و برای ادامه بهتر شدن شرایط به سراغ استرا بروند.

پلی آف لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ مشخص شد

استقلال به العین خورد، فولاد به الوحده

فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا از اواسط زمستان سال جاری برگزار می شود و تیم های پرسپولیس و تراکتور به صورت مستقیم و استقلال و فولاد از مرحله پلی آف به این رقابت ها اضافه خواهند شد. تویتر footy ranking دیدارهای مرحله پلی آف این مسابقات را اعلام کرده است که استقلال ایران با العین امارات دیدار خواهد کرد. همچنین فولاد ایران با الوحده امارات روبرو می شود. امسال برخلاف سالیان گذشته نمایندگان ایران در مرحله پلی آف با نمایندگان قطر روبرو نشده اند. از طرفی امسال به جای دو بازی پلی آف، تیم های ایرانی یک بازی پلی آف را برگزار می کنند. با توجه به شیوع ویروس کرونا، هنوز زمان برگزاری این مسابقات مشخص نیست. درحال حاضر زمه های مبنی بر برگزاری این رقابت ها به صورت متمرکز وجود دارد.